

ایمان منصوری ماجرای تزریق یک آمپول مرموز و مرگ تلخ برادرش را روایت می‌کند

پازل معمایی مرگ بازیگر جوان

نقشه یک مادر

برای ربودن دختر ۱۲ ساله اش

این زن قصد داشت که از شوهر سابقش اخاذی کند



حالش کاملا خوب بود با پای خودش به بیمارستان رفت. قرار بود یک عمل جراحی ساده داشته باشد تا اینکه کارش به کرونا و در نهایت مرگ کشید. اما در این میان یک آمپول مرموز مرگ این خبرنگار و بازیگر را مشکوک کرده است؛ آمپولی که به گفته خانواده‌اش بعد از تزریق جان‌ش را گرفت. اشکان منصوری پسر جوانی است که چند روز پیش مرگ تلخ و معمایی‌اش همه را شوکه کرد؛ پسر تحصیلکرده‌ای که چند وقتی می‌شد وارد عرصه بازیگری شده بود. فارغ التحصیل رشته بازیگری بود و علاوه بر فعالیت رسانه‌ای در حوزه سینما چند سالی بود که به طور حرفه‌ای در فیلم‌های مختلف سینمایی بازی می‌کرد.

مرگ اشکان منصوری، حالا سوالات زیادی را برای خانواده‌اش به جا گذاشته است؛ مرگی که در ابتدا گفته شد بر اثر بیماری کلیوی بود و بعد نیز مشخص شد که بر اثر کرونا جان باخته است.

اما خانواده اشکان نظر دیگری دارند. آنهایی که هنوز هم پیگیر ماجرا هستند و می‌خواهند بدانند علت مرگ او چه بود. آنها معتقدند که اشکان بر اثر تزریق یک آمپول مرموز در بیمارستان جان باخته است.

برادرم حالش خوب بود

ایمان منصوری برادر اشکان است. پسری که هنوز مرگ برادرش را باور ندارد؛ چون آخرین بار با جملات امیدوارکننده برادرش روبه‌رو شده بود: «برادرم هیچ مشکلی نداشت. حالش کاملا خوب بود. داشت از بیمارستان ترخیص می‌شد. روز پیش از مرگش او را دیدم. با او صحبت کردم. می‌گفت حالم خوب است. خیلی خوشحال بود که قرار است مرخص شود. اما فردای همان روز خبر فوتش را به ما دادند. چیزی که برای من و خانواده‌ام سوال شده، این است که دو روز پیش از مرگ برادرم، چه آمپولی به او تزریق شد که پاهای اشکان ورم کرد؛ ورم آن قدر شدید بود که من شوکه شده بودم. وقتی از اشکان پرسیدم چه اتفاقی برای او افتاده گفت یک آمپول به من تزریق کردند، بعد از آن پاهایم ورم کرد و هر لحظه هم بدتر شد. پرستار و دکترها گفتند احتمالا به این آمپول حساسیت داری ولی خیلی زود خوب

عمل جراحی غده از بدن خارج می‌شد. همین شد که اشکان با پای خودش به بیمارستان رفت تا عمل جراحی انجام شود. «وقتی اشکان در بیمارستان بستری شد تا مقدمات جراحی فراهم شود به دلیل تب بالایی که داشت دکتر بیهوشی اجازه عمل صادر نکرد. سه بار از او تست کرونا گرفتند اما هر سه تست منفی بود. همین موضوع باعث شد تا اشکان ۱۴ روز در بیمارستان بستری شود. در نهایت تست کرونا مثبت و در همان بیمارستان به بیماری کرونا مبتلا شد. با این حال اشکان با وجود ابتلا به کرونا در وضعیت خوبی به سر می‌برد. در بخش، بدون استفاده از دستگاه اکسیژن خوب نفس می‌کشید. سطح اکسیژنش ۹۲ بود. حتی روزی که به دیدنش رفتم، پرستاران گفتند که اشکان از همه بیماران کرونایی سر حال‌تر است و حالش خوب است و بدون اکسیژن نفس می‌کشد.»

ورم شدید پا

حالا خانواده منصوری مانده‌اند؛ با غمی بزرگ و سوالاتی بی‌جواب. داغی که شوک بزرگی را به خانواده اشکان و دوستان و آشنایش بود. «از همان روزی که پاهای اشکان ورم کرد، می‌دانست که اتفاقی رخ داده اما کسی پاسخگو نبود. برادرم به دلیل یک توده کوچک به بیمارستان رفت، در حالی که مبتلا به کرونا نبود. هیچ تومی هم در پایش وجود نداشت. حتی روزی که خبر فوتش را اعلام کردند، پرستاران گفتند که ما هم خودمان نمی‌توانیم باور کنیم که چنین اتفاقی رخ داده است. حالا هم ما نمی‌دانیم که باید چکار کنیم. اگر درخواست بررسی پزشکی قانونی را هم می‌دادیم، به دلیل اینکه علت مرگ کرونا بود، چندان ترتیب اثر داده نمی‌شد. حالا هم از مسئولان تقاضای پیگیری دارم تا اگر حقی از برادرم ضایع شده است، بی‌پاسخ نماند. من خودم از چند پزشک متخصص سوال کردم و آنها گفتند که هر چه بوده از همان تزریق آمپول بوده است. ما می‌خواهیم بدانیم که آن آمپول چه بوده و چرا به برادرم تزریق کرده‌اند. برادر من دیگر بر نمی‌گردد. او جان باخته ولی باید دلش را بدانیم.»

دیدنش رفتم. برادرم حالش کاملا خوب بود. می‌گفت حتی از دستگاه اکسیژن هم استفاده نمی‌کند. سر حال بود. حتی بی‌حال هم نبود. همان روز به من گفت که دکتر قرار است آخر هفته او را مرخص کند. می‌گفت از بیمارستان خلاص می‌شود. برای همین خیلی خوشحال بود؛ اما وقتی پاهایش را دیدم تعجب کردم؛ ورم بسیار زیادی داشت. به او گفتم هنوز ورم پاهایت خوب نشده؟ گفت نه حتی از دیروز بدتر هم شده است ولی دکتر می‌گوید خوب می‌شود. اما وقتی فردای آن روز به بیمارستان رفتم، گفتند برادرم مرده است؛ در صورتی که اشکان حالش خوب بود. حتی دکتر به او گفته بود برای عمل جراحی آماده است.»

تست کرونای مثبت

تیرویید اشکان پرکار شده بود. در نهایت بعد از آزمایش‌های مختلف مشخص شد او در کلیه‌اش غده‌ای دارد که در حال رشد است. به گفته دکتر معالجش جای نگرانی نبود. با یک

می‌شوی. اما برادرم دو روز بعد مرگ؛ در حالی که کرونای او اصلا پیشرفته نبود. حالش هم خیلی خوب بود.»

ماجرا به یک نسخه مرموز برمی‌گردد؛ نسخه‌ای که برادر اشکان هزینه‌اش را به بیمارستان پرداخت کرد اما هرگز متوجه نشد که پول چه دارویی را می‌پردازد. فقط به او گفته بودند که باید دارویی به او تزریق شود.

تزریق یک آمپول مرموز

ایمان منصوری ۳۰ هزار تومان هزینه نسخه را واریز کرد. اما درست چند ساعت بعد متوجه شد پاهای برادرش ورم کرده است: «همان شب با برادرم تلفنی صحبت کردم. می‌گفت پاهایش به شدت ورم کرده و خیلی وحشتناک شده است؛ وقتی دلش را پرسیدم به من گفت که یک آمپول به او تزریق کرده‌اند. می‌گفت پرستار و دکتر احتمال می‌دهند که به خاطر حساسیت به این آمپول این طور شده‌ام. فردای همان روز به

آتش سوزی مهیب در شهرک صنعتی شکوهیه قم

دو آتش نشان در شعله‌های آتش سوختند و زخمی شدند

مرخص شد؛ اما دیگری به دلیل شدت سوختگی در یکی از مراکز درمانی قم بستری شده است. از همه مردم تقاضا داریم برای شفای آتش نشان آسیب دیده در جریان این حادثه دعا کنند. در نهایت باتلاش و مجاهدت آتش نشانان اجازه سرایت آتش به مخازن الکل مستقر در مجاورت کانون آتش سوزی داده نشد. اگر این اتفاق رخ داده بود شاهد فاجعه‌ای بزرگ در شهرک صنعتی شکوهیه قم بودیم.»

شهرک صنعتی شکوهیه قم در ۱۲ کیلومتری محور قدیم قم - تهران در زمینی به مساحت بیش از یک هزار هکتار واقع شده است. قم هفت شهرک صنعتی شکوهیه، الغدیر، چاپ و نشر، سلفچگان، محمودآباد، ثامن الائمه (ع) - قنات - و فناوری اطلاعات و ارتباطات (I.C.T) و چهار ناحیه صنعتی خورآباد، دستجرد، سیرو و طغروند دارد.

به محل حادثه اعزام شد. بر اثر انفجار و پاشیده شدن مواد شعله و بربروری خودروی آتش نشانی و جاری شدن این حریق در کوچه‌های مجاور از طریق جوی آب دو خودرو عملیاتی آتش نشانی از قم و شهرک صنعتی شکوهیه به طور کامل و تعدادی از خودروهای شخصی نیز در این حادثه سوختند. این خودروها در کنار خیابان پارک شده بودند و امکان فرار برای آنها به دلیل حفاری انجام شده در انتهای یکی از کوچه‌های محل حادثه و مسدود شدن مسیر ورود و خروج نبود.»

جلوگیری از یک فاجعه

او در ادامه صحبت هایش گفت: «در این حادثه همچنین دو آتش نشان به دلیل سوختگی به بیمارستان اعزام شدند. یکی از آتش نشانان پس از دریافت خدمات پزشکی از بیمارستان

آتش سوزی در شهرک صنعتی شکوهیه قم ۱۰۰ آتش نشان به همراه ۲۰ خودروی آتش نشانی را به محل حادثه کشاند. در این حادثه دو آتش نشان زخمی شده و دو خودروی آتش نشانی به طور کامل سوختند. با این حال باتلاش عوامل امدادی آتش به طور کامل اطفاء شد.

حمید کریمی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم، درباره جزئیات این حادثه گفت: «رأس ساعت ۲ و ۶ دقیقه صبح روز یکشنبه حادثه حریق در یکی از واحدهای صنعتی واقع در شهرک صنعتی شکوهیه قم مرکز فرماندهی سازمان آتش نشانی قم اعلام شد. به دلیل گستردگی حریق و درخواست آتش نشانی مستقر در شهرک صنعتی، بلافاصله ۲۰ خودروی سنگین آتش نشانی و بیش از صد آتش نشان و تانکرهای آبرسان از شهرداری و آبفای قم

دختر دوازده ساله‌ای که به قصد اخاذی از پدرش در شهر کرج ربوده و به استان تهران انتقال داده شده بود، در کمتر از ۲۴ ساعت آزاد شد. در تحقیقات مشخص شد که نقشه این گروه‌گیری را مادر کودک ربوده شده کشیده بود. او قصد داشت از این طریق از شوهر سابقش اخاذی کند.

ساعت ۲۲:۲۰ دقیقه هفتم اردیبهشت از طریق مرکز پیام یک آدم‌ربایی به کلانتری ۱۸ شاهین ویلا اعلام شد. در این آدم‌ربایی سرنشین یک خودرو سمند دختر دوازده ساله‌ای را از جلوی در خانه‌اش در کرج ربوده بود.

رسیدگی به پرونده آدم‌ربایی بلافاصله در دستور کار اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت. در تحقیقات مقدماتی کارآگاهان مشخص شد که پس از ربوده شدن این دختر، با خط تلفن او با شاکی تماس گرفته شده و تقاضای مبلغ ۲ میلیارد ریال پول نقد در قبال رهایی گروگان شده بود. گروه‌گیری همچنین تهدید کرده بود که در صورت پرداخت نشدن پول درخواستی، فرد ربوده شده را خواهد کشت. بلافاصله کارآگاهان به محل وقوع جرم اعزام شدند. در تحقیق از اهالی محل محرز شد که حوالی ساعت ۱۵ همان روز، یک خودرو سمند جلوی در منزل شاکی پارک کرده بود. راننده آنکه یک مرد جوان بود با تهدید وارد خانه شده بود و از داخل حیاط سروصدای ناشی از درگیری به گوش می‌رسید. در نهایت راننده با زور دختر ریچه را سوار خودرو کرد و از آنجا متواری شد. به قدری سرعت خودرو بالا بود که همسایه‌ها قادر به ثبت پلاک خودرو نشدند.

رهایی گروگان در کمتر از ۲۴ ساعت

در ادامه در بازبینی تصاویر دوربین‌های مدار بسته محل وقوع حادثه مشخص شد که شماره پلاک خودرو با کاغذ پوشانده شده است. بنابراین نتیجه‌ای حاصل نشد و در نهایت کارآگاهان با بکارگیری شگردهای خاص پلیسی رد آدم‌ربا را در غرب استان تهران شناسایی کردند. آنها پس از دریافت نیابت قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. مأموران با رعایت جوانب احتیاطی به گونه‌ای که به گروگان صدمه‌ای وارد نشود وارد عمل شده و در عملیاتی غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند. همچنین گروگان را نیز در صحت و سلامت کامل در کمتر از ۲۴ ساعت رها کردند. سرهنگ محمد نادریبگی، رئیس پلیس آگاهی البرز با اعلام این خبر گفت: «متهم دستگیر شده در تحقیقات کارآگاهان اعتراف کرد که مادر فرزند ربوده شده نقشه ربایش را برای اخاذی از همسر سابقش یعنی پدر گروگان که مدتی است که از او جدا شده طراحی کرده است.»

جزئیات غرق شدن نوجوان ابهری در استخر کشاورزی

نوجوان ابهری در استخر کشاورزی غرق شد و جان خود را از دست داد.

شهرام قربانی، مسئول آتش نشانی ابهر، با اشاره به تماس تلفنی با مرکز فرماندهی عملیات آتش نشانی ابهر، از مفقود شدن جوان پانزده ساله ابهری در یکی از استخرهای کشاورزی باغات بیبگیر ابهر خبر داد و گفت: «طی این تماس‌ها اکیپ امداد و نجات این واحد بلافاصله به محل اعزام شدند.»

او با بیان اینکه اکیپ بلافاصله بعد از رسیدن به محل حادثه عملیات جست‌وجو و نجات نوجوان پانزده ساله را آغاز کردند، ادامه داد: «بعد از دقایقی جسم بی‌جان این نوجوان ابهری در استخری حاکی با پوشش پلاستیکی به عمق ۵ متر و ابعاد حدودی ۳۰ در ۳۰ متر پیدا شد.»

این مسئول با بیان اینکه این نوجوان به گفته حاضران در صحنه برای شنا کردن داخل استخر شده بود، افزود: «جنازه این نوجوان ابهری در زیر آب پیدا و تحویل فوریت‌های پزشکی شد.» مسئول آتش نشانی ابهر به رعایت نکات ایمنی برای خانواده‌ها و کشاورزان در روزهایی که هوا در حال گرم شدن است، اشاره کرد. او از کشاورزان خواست اطراف استخرهای خود را حتما حصارکشی به ارتفاع دو متر انجام دهند و با تابلوی خطر شنا کردن اکیداً ممنوع و ارتفاع عمق استخر را حتما درج کنند. آنها نه تنها خودشان بلکه از شنا کردن دیگران نیز در این محل‌ها جلوگیری کنند، حتی اگر فرد شناگر ماهری باشد.

او با بیان اینکه استخرهای حاکی با پوشش پلاستیکی به علت شیب تند و سطح صاف و لیزی که دارد، محل بسیار خطرناکی برای شنا کردن است، همچنین جایی برای گرفتن دست هم وجود ندارد، تأکید کرد: «با توجه به همین موضوع مردم باید توصیه‌های ایمنی را رعایت کرده و در این گونه استخرها به هیچ عنوان شنا نکنند. خانواده‌ها نیز باید به نوجوانان و جوانان خود گوشزد کنند که در استخر باغات، سدها و محل‌های ممنوعه شنا، حتی اگر شناگر ماهری هستند به هیچ عنوان شنا نکنند و با رعایت نکات ایمنی از تکرار اتفاقات مشابه جلوگیری کنند.»

